

Centru Sportiv de Pregatire a Loturilor Nationale

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

Lucrări de reparație capitală a căminului

Valoarea de deviz 484 986,92 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demontare				
		1.1. Camere				
		1.1.1. Pardosele				
1	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	61,10	10,60 10,12	647,52 618,24
2	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala), pentru transportul tevilor sau scindurilor peste 5 m lungime	t	3,00	57,50 57,50	172,50 172,50
3	TsH92C	Incarcarea in auto scinduri	t	3,00	29,90 29,90	89,70 89,70
4	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	3,00	30,80 0,00	92,40 0,00
		<i>Total</i>	Lei			1 002,12
		Total Pardosele Inklusiv salariu				1 002,12 880,44
		1.1.2. Timplarie				
5	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn ferestre	m2	21,45	19,30 19,30	414,00 414,00
6	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc	kg	100,00	2,01 1,84	201,14 184,00

1	2	3	4	5	6	7
7	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn usi	m2	11,47	19,33 19,33	221,72 221,72
8	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t	0,25	57,04 57,04	14,26 14,26
9	TsH92C	Incarcarea in auto scinduri	t	0,25	29,44 29,44	7,36 7,36
10	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	3,00	30,80 0,00	92,40 0,00
		<i>Total</i>	Lei			950,88
		Total Timplarie Inclusiv salariu				950,88 841,34
		1.1.3. Constructii (desfaceri pereti)				
11	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	228,09	15,86 14,72	3 617,92 3 357,54
12	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	228,09	12,94 12,42	2 951,24 2 832,68
13	TrB01A1-5	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), pe distanta de 50 m	t	15,00	49,68 49,68	745,20 745,20
14	TrH1AA02 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	15,00	20,70 20,70	310,50 310,50
15	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	15,00	30,96 0,00	464,40 0,00
		<i>Total</i>	Lei			8 089,26
		Total Constructii (desfaceri pereti) Inclusiv salariu				8 089,26 7 245,92
		1.1.4. Incalzire				
16	RpSA01C	Demontarea tevii din otel pentru instalatii, zincata, existenta in interiorul cladirii, in pamint avind diametru de 2 1/2"-4"	m	17,50	19,32 19,32	338,10 338,10

1	2	3	4	5	6	7
17	RpIB12B	Demontari radiator cu pina la 25 elemente	buc	5,00	5,52 5,52	27,60 27,60
18	TrB01A1-5	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), pe distanta de 50 m	t	1,20	49,83 49,83	59,80 59,80
19	TrI1AA02 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	1,20	20,70 20,70	24,84 24,84
20	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	1,20	31,00 0,00	37,20 0,00
		<i>Total</i>	Lei			487,54
		Total Incalzire Inclusiv salariu				487,54 450,34
		<i>Total</i>	Lei			10 529,80
		Total Camere Inclusiv salariu				10 529,80 9 418,04
		1.2. Coridor				
		1.2.1. Pardosele				
21	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	17,74	10,59 10,11	187,88 179,40
22	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala), pentru transportul tevilor sau scindurilor peste 5 m lungime	t	0,90	57,76 57,76	51,98 51,98
23	TsH92C	Incarcarea in auto scinduri	t	0,90	30,16 30,16	27,14 27,14
24	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	0,90	30,67 0,00	27,60 0,00
		<i>Total</i>	Lei			294,60
		Total Pardosele Inclusiv salariu				294,60 258,52
		1.2.2. Timplarie				
25	RpCP45A	Demontarea usilor metalice	kg	50,00	2,93	146,57

1	2	3	4	5	6	7
					2,76	138,00
26	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t	0,05	55,20 55,20	2,76 2,76
27	TsH92C	Incarcarea in auto scinduri	t	0,05	27,60 27,60	1,38 1,38
28	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	0,05	24,00 0,00	1,20 0,00
		<i>Total</i>	Lei			151,91
		Total Timplarie Inclusiv salariu				151,91 142,14
		1.2.3. Incalzire				
29	RpSA01C	Demontarea tevii din otel pentru instalatii, zincata, existenta in interiorul cladirii, in pamint avind diametru de 2 1/2"-4"	m	10,50	19,32 19,32	202,86 202,86
30	TrB01A1-5	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), pe distanta de 50 m	t	0,40	49,45 49,45	19,78 19,78
31	TrI1AA02 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	0,40	20,70 20,70	8,28 8,28
32	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	0,40	30,00 0,00	12,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			242,92
		Total Incalzire Inclusiv salariu				242,92 230,92
		1.2.4. Constructii (desfaceri pereti)				
33	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	73,00	12,94 12,42	944,62 906,66
34	TrB01A1-5	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), pe distanta de 50 m	t	5,50	49,68 49,68	273,24 273,24
35	TrI1AA02 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare	t	5,50	20,74	114,08

1	2	3	4	5	6	7
		- de pe rampa sau teren, in auto categoria 2			20,74	114,08
36	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	5,50	30,98 0,00	170,40 0,00
		<i>Total</i>	Lei			1 502,34
		Total Constructii (desfaceri pereti) Inclusiv salariu				1 502,34 1 293,98
		<i>Total</i>	Lei			2 191,77
		Total Coridor Inclusiv salariu				2 191,77 1 925,56
		1.3. Bloc sanitar				
		1.3.1. Pardosele				
37	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	12,74	36,69 35,89	467,48 457,24
38	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	5,00	14,53 13,80	72,65 69,00
39	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala), pentru transportul tevilor sau scindurilor peste 5 m lungime	t	0,20	57,50 57,50	11,50 11,50
40	TRI1AA04 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	0,20	25,30 25,30	5,06 5,06
41	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	0,20	30,00 0,00	6,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			562,69
		Total Pardosele Inclusiv salariu				562,69 542,80
		1.3.2. Timplarie				
42	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn ferestre	m2	5,02	19,24 19,24	96,60 96,60
43	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn usi	m2	7,56	19,35 19,35	146,28 146,28

1	2	3	4	5	6	7
44	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t	0,04	57,50 57,50	2,30 2,30
45	TsH92C	Incarcarea in auto scinduri	t	0,04	34,50 34,50	1,38 1,38
46	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	0,04	30,00 0,00	1,20 0,00
		<i>Total</i>	Lei			247,76
		Total Timplarie Inclusiv salariu				247,76 246,56
		1.3.3. Incalzire				
47	RpSA01C	Demontarea tevii din otel pentru instalatii, zincata, existenta in interiorul cladirii, in pamint avind diametru de 2 1/2"-4"	m	7,00	19,32 19,32	135,24 135,24
48	RpIB12B	Demontari radiator cu pina la 25 elemente	buc	2,00	5,52 5,52	11,04 11,04
49	TrB01A1-5	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), pe distanta de 50 m	t	0,50	49,68 49,68	24,84 24,84
50	TrI1AA02 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	0,50	21,16 21,16	10,58 10,58
51	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	0,50	31,20 0,00	15,60 0,00
		<i>Total</i>	Lei			197,30
		Total Incalzire Inclusiv salariu				197,30 181,70
		1.3.4. Constructii (desfaceri pereti)				
52	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	33,00	12,94 12,42	427,02 409,86
53	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	34,40	73,73 73,60	2 536,38 2 531,84
54	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri	m3	0,70	183,66	128,56

1	2	3	4	5	6	7
		ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor			182,03	127,42
55	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t	6,50	57,46 57,46	373,52 373,52
56	TRI1AA04 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	6,50	25,34 25,34	164,68 164,68
57	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	6,50	31,02 0,00	201,60 0,00
		<i>Total</i>	Lei			3 831,76
		Total Constructii (desfaceri pereti) Inclusiv salariu				3 831,76 3 607,32
		1.3.5. Apa si canalizare				
58	RpSA04A	Demontarea tevii din policlorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 12 mm - 50 mm	m	14,00	2,76 2,76	38,64 38,64
59	RpSD01A	Demontarea unui robinet simplu serviciu sau cu racord, avind diametru de 3/8"-1/2"	buc	6,00	6,90 6,90	41,40 41,40
60	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	1,00	43,70 43,70	43,70 43,70
61	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	1,00	50,60 50,60	50,60 50,60
62	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m	5,50	36,38 36,38	200,10 200,10
63	RpSB03A	Demontarea tevii din poloclorura de vinil (PVC) neplastifiat tip usor avind diametru de 32 mm - 50 mm	m	3,00	2,76 2,76	8,28 8,28
64	RpSB03B	Demontarea tevii din poloclorura de vinil (PVC) neplastifiat tip usor	m	3,00	3,68 3,68	11,04 11,04

1	2	3	4	5	6	7
		avind diametru de 75 mm - 110 mm				
65	RpSB05C	Demontarea unui sifon de pardoseala, cu diametrul de 100 mm	buc	1,00	36,80 36,80	36,80 36,80
66	TrB01A1-5	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), pe distanta de 50 m	t	0,50	49,68 49,68	24,84 24,84
67	TrI1AA02 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	0,50	21,16 21,16	10,58 10,58
68	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	0,50	31,20 0,00	15,60 0,00
		<i>Total</i>	Lei			481,58
		Total Apa si canalizare Inclusiv salariu				481,58 465,98
		<i>Total</i>	Lei			5 321,09
		Total Bloc sanitar Inclusiv salariu				5 321,09 5 044,36
		<i>Total</i>	Lei			18 042,66
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			3 687,29
		<i>Transportarea materialelor</i>	3 %			12,88
		<i>Cheltuieli de regie</i>	5 %			1 087,13
		<i>Total</i>				22 829,96
		<i>Venit</i>	3 %			684,90
		Total Lucrari de demontare Inclusiv salariu				23 514,86 16 387,96
		2. Reparatii interioare				
		2.1. Timplarie				
69	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	21,45	966,60 25,76	20 733,52 552,46
70	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m	10,00	145,55 18,40	1 455,50 184,00

1	2	3	4	5	6	7
71	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m	10,00	145,53 4,14	1 455,30 41,40
72	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	11,47	1 259,39 37,26	14 445,15 427,34
		<i>Total</i>	Lei			38 089,47
		Total Timplarie Inclusiv salariu				38 089,47 1 205,20
		2.2. Pardosele				
73	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	61,10	134,97 41,40	8 246,61 2 529,54
74	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	61,10	55,20 32,20	3 372,46 1 967,42
75	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2	61,10	9,37 5,52	572,34 337,18
76	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex	m2	61,10	217,61 50,60	13 295,97 3 091,66
		<i>Total</i>	Lei			25 487,38
		Total Pardosele Inclusiv salariu				25 487,38 7 925,80
		2.3. Pereti				
77	RpCH31A	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schela metalica tubulara pentru lucrari interioare si exterioare pina	m2	228,09	37,25 34,50	8 496,23 7 868,76

1	2	3	4	5	6	7
		la 7 m inaltime, inclusiv materialele necesare executarii platformelor de lucru, streasinile din PFL sau plasa de protectie				
78	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	228,09	14,34 6,44	3 271,53 1 468,78
79	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	228,09	71,57 55,20	16 324,21 12 590,66
80	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Supraton" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	228,09	10,11 6,44	2 306,00 1 468,78
81	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	228,09	67,52 56,12	15 399,77 12 800,42
82	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	228,09	29,42 25,30	6 710,35 5 770,70
83	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Supraton" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	228,09	10,11 6,44	2 306,00 1 468,78
84	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	228,09	40,45 31,74	9 226,40 7 239,48
		<i>Total</i>	Lei			64 040,49
		Total Pereti Inclusiv salariu				64 040,49 50 676,36
		2.4. Tavanul				
85	RpCH31A	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schele metalice tubulare pentru lucrari interioare si exterioare pina la 7 m inaltime, inclusiv materialele necesare executarii	m2	61,10	37,52 34,50	2 292,69 2 107,72

1	2	3	4	5	6	7
		platformelor de lucru, streasinile din PFL sau plasa de protectie				
86	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2	61,10	142,52 87,86	8 708,05 5 368,20
87	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Supraton" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	61,10	10,11 6,44	617,60 393,30
88	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	61,10	67,51 56,12	4 125,16 3 428,84
89	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Supraton" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	61,10	10,11 6,44	617,60 393,30
90	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	61,10	40,45 31,74	2 471,68 1 939,36
		<i>Total</i>	Lei			18 832,78
		Total Tavanul Inclusiv salariu				18 832,78 13 630,72
		2.5. Incalzire				
91	IC02F	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii cu filet si mufa montata prin insurubare in coloane in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 2 1/2"	m	17,50	156,77 69,00	2 743,39 1 207,50
92	IC02B	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii cu filet si mufa montata prin insurubare in coloane in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 3/4 " - 1"	m	7,50	61,61 22,08	462,04 165,60
93	IB01A	Radiatoare din fonta cu coloane libere si sectiune circulara sau coloane unite si sectiune eliptica	m2	5,40	605,16 18,40	3 267,87 99,36

1	2	3	4	5	6	7
94	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" Robinet cu cap termostatic	buc	5,00	125,02 8,28	625,08 41,40
95	RpIF12A	Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru exterior pina la 60 mm, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m	25,00	11,34 6,90	283,53 172,50
96	RpIF12C	Grunduirea si vopsirea aparatelor metalice de instalatii in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei - radiatoare	m2	5,40	83,82 55,20	452,62 298,08
		<i>Total</i>	Lei			7 834,53
		Total Incalzire Inclusiv salariu				7 834,53 1 984,44
		2.6. Coridor				
		2.6.1. Timplarie				
97	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv latimea usii 1150mm (4 balamale)	m2	2,63	1 394,24 37,25	3 666,86 97,98
		<i>Total</i>	Lei			3 666,86
		Total Timplarie Inclusiv salariu				3 666,86 97,98
		2.6.2. Pardosele				
98	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	22,74	135,03 41,39	3 070,53 941,16
99	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	22,74	55,13 32,18	1 253,55 731,86
100	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata	m2	22,74	9,45 5,50	215,00 125,12

1	2	3	4	5	6	7
		driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade				
101	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	22,74	250,39 114,98	5 693,82 2 614,64
102	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	27,00	57,50 39,10	1 552,40 1 055,70
		<i>Total</i>	Lei			11 785,30
		Total Pardosele Inclusiv salariu				11 785,30 5 468,48
		2.6.3. Pereti				
103	RpCH31A	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schela metalica tubulara pentru lucrari interioare si exterioare pina la 7 m inaltime, inclusiv materialele necesare executarii platformelor de lucru, streasinile din PFL sau plasa de protectie	m2	73,00	37,07 34,50	2 706,08 2 518,50
104	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	73,00	14,34 6,44	1 046,98 470,12
105	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	73,00	71,54 55,20	5 222,36 4 029,60
106	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Supraton" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	73,00	10,11 6,44	738,02 470,12
107	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	73,00	67,52 56,12	4 928,72 4 096,76

1	2	3	4	5	6	7
108	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	73,00	29,42 25,30	2 147,59 1 846,90
109	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Supraton" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	73,00	10,11 6,44	738,02 470,12
110	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	73,00	40,45 31,74	2 952,96 2 317,02
		<i>Total</i>	Lei			20 480,73
		Total Pereti Inclusiv salariu				20 480,73 16 219,14
		2.6.4. Tavanul				
111	RpCH31A	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schela metalica tubulara pentru lucrari interioare si exterioare pina la 7 m inaltime, inclusiv materialele necesare executarii platformelor de lucru, streasinile din PFL sau plasa de protectie	m2	17,74	38,25 34,49	678,60 611,80
112	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila (placa 12mm)	m2	17,74	231,28 101,21	4 102,94 1 795,38
		<i>Total</i>	Lei			4 781,54
		Total Tavanul Inclusiv salariu				4 781,54 2 407,18
		2.6.5. Incalzire				
113	IC02F	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii cu filet si mufa montata prin insurubare in coloane in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 2 1/2"	m	10,50	156,79 69,00	1 646,28 724,50
114	RpIF12A	Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru exterior pina la 60 mm, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m	3,00	11,12 6,90	33,36 20,70

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			1 679,64
		Total Incalzire Inclusiv salariu				1 679,64 745,20
		<i>Total</i>	Lei			42 394,07
		Total Coridor Inclusiv salariu				42 394,07 24 937,98
		2.7. Bloc sanitar				
		2.7.1. Timplarie				
115	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	5,02	966,61 25,75	4 852,38 129,26
116	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m	2,00	145,55 18,40	291,10 36,80
117	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m	2,00	145,53 4,14	291,06 8,28
118	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	7,56	1 259,33 37,24	9 520,55 281,52
		<i>Total</i>	Lei			14 955,09
		Total Timplarie Inclusiv salariu				14 955,09 455,86
		2.7.2. Pardosele				
119	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin, pentru lucrari noi (refaceri totale)	m2	5,00	89,35 38,64	446,75 193,20
120	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	12,71	14,34 6,44	182,25 81,88
121	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	12,71	250,42 115,02	3 182,86 1 461,88
		<i>Total</i>	Lei			3 811,86

1	2	3	4	5	6	7
		Total Pardosele Inclusiv salariu				3 811,86 1 736,96
		2.7.3. Pereti				
122	RpCH31A	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schela metalica tubulara pentru lucrari interioare si exterioare pina la 7 m inaltime, inclusiv materialele necesare executarii platformelor de lucru, streasinile din PFL sau plasa de protectie	m2	85,00	37,48 34,50	3 185,89 2 932,50
123	CD51C	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea pina la 4 m	100m2	0,04	28 778,75 7 831,50	1 151,15 313,26
124	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	84,33	14,35 6,44	1 209,82 543,26
125	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	84,33	71,56 55,20	6 034,93 4 655,20
126	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Supraton" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	84,33	10,11 6,44	852,82 543,26
127	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	36,33	67,51 56,12	2 452,77 2 038,72
128	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	36,33	29,42 25,30	1 068,78 919,08
129	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Supraton" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	36,33	10,12 6,44	367,52 234,14
130	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	36,33	33,94 25,30	1 233,00 919,08

1	2	3	4	5	6	7
131	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	36,33	40,45 31,74	1 469,66 1 153,22
132	CI07A	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile fixate cu pasta adeziva, cu rosturi alternante si rostuirea cu chit in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, la constructii la care prin proiectul de arhitectura se impun cerinte deosebite privind calitatea si valoarea arhitecturala	m2	48,00	334,04 220,80	16 033,96 10 598,40
		<i>Total</i>	Lei			35 060,30
		Total Pereti Inclusiv salariu				35 060,30 24 850,12
		2.7.4. Tavanul				
133	RpCH31A	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schela metalica tubulara pentru lucrari interioare si exterioare pina la 7 m inaltime, inclusiv materialele necesare executarii platformelor de lucru, streasinile din PFL sau plasa de protectie	m2	12,71	34,74 34,53	441,60 438,84
134	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC (rezistent la apa) cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2	12,71	142,53 87,87	1 811,60 1 116,88
135	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Supraton" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	12,71	10,11 6,44	128,50 81,88
136	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	12,71	67,52 56,13	858,22 713,46
137	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Supraton" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	12,71	10,11 6,44	128,50 81,88
138	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2	m2	12,71	40,46 31,74	514,21 403,42

1	2	3	4	5	6	7
		straturi pe glet existent, executate manual				
		<i>Total</i>	Lei			3 882,63
		Total Tavanul Inclusiv salariu				3 882,63 2 836,36
		2.7.5. Incalzire				
139	IC02F	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii cu filet si mufa montata prin insurubare in coloane in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 2 1/2"	m	5,00	156,72 69,00	783,62 345,00
140	IC02B	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii cu filet si mufa montata prin insurubare in coloane in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de productie (constructii industriale), teava avind diametrul de 3/4 " - 1"	m	2,00	61,65 22,08	123,30 44,16
141	IB01A	Radiatoare din fonta cu coloane libere si sectiune circulara sau coloane unite si sectiune eliptica	m2	2,16	605,10 18,31	1 307,02 39,56
142	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" Robinet cu cap termostatic	buc	2,00	124,97 8,28	249,95 16,56
143	RpIF12A	Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru exterior pina la 60 mm, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m	7,00	11,22 6,90	78,56 48,30
144	RpIF12C	Grunduirea si vopsirea aparatelor metalice de instalatii in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei - radiatoare	m2	2,16	84,05 55,16	181,54 119,14
		<i>Total</i>	Lei			2 723,99
		Total Incalzire Inclusiv salariu				2 723,99 612,72
		2.7.6. Apa si canalizare				

1	2	3	4	5	6	7
145	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	8,00	51,88 17,48	415,04 139,84
146	RpSB13C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	7,00	33,75 13,80	236,23 96,60
147	RpSB43A	Suporti pentru sustinerea conductelor pentru canalizare, avind greutatea de pina la 2 kg	kg	2,00	26,77 11,96	53,53 23,92
148	RpSB14E	Montarea caciula de ventilare pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	1,00	61,38 15,64	61,38 15,64
149	RpSB15E	Montarea piesei de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	2,00	68,92 17,48	137,85 34,96
150	RpSB15C	Montarea piesei de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	1,00	26,42 13,80	26,42 13,80
151	RpSB14C	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	2,00	28,93 11,96	57,86 23,92
152	RpSB41A	Montarea sifonului de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm.	buc	1,00	99,21 13,34	99,21 13,34
153	RpSC21C	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc	1,00	923,33 105,80	923,33 105,80
154	RpSC25A	Montarea vasului pentru closet cu talpi, orientat, complet echipat, din fonta emailata, portelan sanitar etc., tip oval sau dreptunghiular, montat ingropat	buc	1,00	1 492,37 243,80	1 492,37 243,80

1	2	3	4	5	6	7
155	RpSD19A	Montarea bateriei amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau cu dus fix indiferent de modul de inchidere, pe perete din caramida sau b.c.a.	buc	2,00	544,80 59,80	1 089,60 119,60
156	RoSD18A	Montarea robinetului de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc	5,00	87,50 7,36	437,50 36,80
157	RpSA25A	Montarea tevii din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, la conducte de legatura la obiecte sanitare la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm	m	27,00	63,63 15,18	1 717,98 409,86
158	RpSD37A	Montarea racordului olandez sau cotului cu racord olandez, zincat, cu etansare plana, avind filet interior-exterior, cu diametrul 3/8" - 1/2"	buc	1,00	53,14 8,74	53,14 8,74
159	RpSF05A	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	m	27,00	6,90 6,90	186,30 186,30
160	SE57A	Preparator de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, avind capacitatea de pina la 1000l (inclusiv costul boilerului cu capacitatea de 150 litri)	buc	1,00	3 799,20 147,20	3 799,20 147,20
161	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m	12,00	4,60 4,60	55,20 55,20
		<i>Total</i>	Lei			10 842,14
		Total Apa si canalizare Inclusiv salariu				10 842,14 1 675,32
		<i>Total</i>	Lei			71 276,01
		Total Bloc sanitar Inclusiv salariu				71 276,01 32 167,34
		<i>Total</i>	Lei			267 954,73
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			29 818,76

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Transportarea materialelor</i>	3 %			4 038,57
		<i>Cheltuieli de regie</i>	5 %			15 090,61
		<i>Total</i>				316 902,67
		<i>Venit</i>	3 %			9 507,08
		Total Reparatii interioare Inclusiv salariu				326 409,75 132 527,84
		3. Electricitate				
		3.1. Lucrari de constructie				
162	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m	65,00	9,20 9,20	598,00 598,00
163	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	75,00	17,02 13,80	1 276,43 1 035,00
164	RpCG29D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie	m3	0,11	177,09 175,64	19,48 19,32
165	RpCU05C	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm	buc	28,00	23,00 23,00	644,00 644,00
		<i>Total</i>	Lei			2 537,91
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			516,67
		<i>Transportarea materialelor</i>	3 %			6,33
		<i>Cheltuieli de regie</i>	5 %			153,05
		<i>Total</i>				3 213,96
		<i>Venit</i>	3 %			96,42
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				3 310,38 2 296,32
		3.2. Lucrari de montare				
166	RpEF24A	Demontarea becurilor cu incandescenta pina la 150 W sau tuburi fluorescente	buc	11,00	2,30 2,30	25,30 25,30
167	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	11,00	10,12 10,12	111,32 111,32
168	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru	buc	1,00	270,48 270,48	270,48 270,48

1	2	3	4	5	6	7
169	08-03-599-3	Panouri de iluminat, montate in nisa cu dibluri de distantare, masa panoului, kg, pina la 25, UDa-48c	buc	1,00	277,24 222,18	277,24 222,18
170	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc	1,00	905,99 129,26	905,99 129,26
171	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	18,00	123,12 71,76	2 216,16 1 291,68
172	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti - LED	100 buc	0,12	9 615,67 7 774,00	1 153,88 932,88
173	08-03-593-10	Indicatori de iluminat EXIT	100 buc	0,01	5 207,00 4 508,00	52,07 45,08
174	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,09	3 917,89 1 482,22	352,61 133,40
175	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,11	2 294,00 1 752,18	252,34 192,74
176	3370001	Cutie de ramificatie Y191M	buc	14,00	7,08 0,00	99,12 0,00
177	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2 LS 3X2.5	100 m	2,00	3 794,89 2 373,60	7 589,78 4 747,20
178	555029721	Cablu LS 3x2.5	m	200,00	12,56 0,00	2 512,00 0,00
179	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2 LS 3X1.5	100 m	1,95	3 799,63 2 373,60	7 409,27 4 628,52
180	254529721	Cablu LS 3X1.5	m	195,00	8,01 0,00	1 561,95 0,00
		<i>Total</i>	Lei			24 789,51
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			2 864,26
		<i>Transportarea materialelor</i>	3 %			284,75
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10 %			1 273,00
		<i>Total</i>				29 211,52
		<i>Venit</i>	3 %			876,35

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				30 087,87 12 730,04
		3.3. Utilaj				
181	555-1000112	Intrerupator BH32/2/32A	buc	1,00	42,80 0,00	42,80 0,00
182	5550236-9	Intrerupator BA47-29/1P/B10A	buc	6,00	18,00 0,00	108,00 0,00
183	5550236-1	Intrerupator BA47-29/1P/B16A	buc	8,00	18,00 0,00	144,00 0,00
184	5550297-6	Intrerupator dif. AD12M/2P/C16A/30mA	buc	2,00	167,50 0,00	335,00 0,00
185	5550297-184	Intrerupator dif. AD12M/2P/C16A/10mA	buc	2,00	209,20 0,00	418,40 0,00
186	5550297-185	Priza	buc	11,00	22,60 0,00	248,60 0,00
187	5550297-re6	EXIT	buc	1,00	122,50 0,00	122,50 0,00
188	5550397-reled	Corp de iluminat led	buc	12,00	362,50 0,00	4 350,00 0,00
189	5596652	Automate pina in 25 A	buc	18,00	18,00 0,00	324,00 0,00
190	5550297-189	Panou de comanda	buc	1,00	1 102,00 0,00	1 102,00 0,00
		<i>Total</i>				Lei 7 195,30
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>		1,2 %		86,34
		Total Utilaj Inclusiv salariu				7 281,64
		<i>Total</i>				Lei 40 679,89
		Total Electricitate Inclusiv salariu				40 679,89 15 026,36
		4. Ventilatie				
		4.1. Lucrari de constructie si tehnico-sanitare				
191	RpCU05H	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime	buc	11,00	58,88 58,88	647,68 647,68
192	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	4,00	7,57 6,90	30,28 27,60

1	2	3	4	5	6	7
193	VA05A	Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din plastic , avind diametrul de 150 mm	m	30,00	142,49 59,80	4 274,84 1 794,00
194	193-gril	Grila din plastic D 150	buc	4,00	46,35 0,00	185,40 0,00
195	194-cot	Cot de vent din plastic D 150	buc	3,00	48,32 0,00	144,96 0,00
196	195-dif	Difuzor de vent din plastic D 150	buc	10,00	65,00 0,00	650,00 0,00
197	196-clapeta	Clapeta antiretur din plastic D 150	buc	7,00	30,00 0,00	210,00 0,00
198	197-mufa	Mufa de vent din plastic D 150	buc	10,00	26,50 0,00	265,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			6 408,16
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			555,59
		<i>Transportarea materialelor</i>	3 %			118,13
		<i>Cheltuieli de regie</i>	5 %			354,10
		<i>Total</i>				7 435,98
		<i>Venit</i>	3 %			223,07
		Total Lucrari de constructie si tehnico-sanitare Inclusiv salariu				7 659,05 2 469,28
		4.2. Lucrari de montare				
199	07-03-001-01	Ventilator radial de destinatie comuna, cu motor electric pe o singura axa, masa, t, pina la: 0,05	buc	7,00	517,61 411,24	3 623,26 2 878,68
		<i>Total</i>	Lei			3 623,26
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			647,70
		<i>Transportarea materialelor</i>	3 %			14,17
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10 %			287,87
		<i>Total</i>				4 573,00
		<i>Venit</i>	3 %			137,20
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				4 710,20 2 878,68
		4.3. Utilaj				
200	199-1vent	Ventilator casnic de perete PS 10	buc	8,00	146,00 0,00	1 168,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			1 168,00
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			14,02
		Total Utilaj Inclusiv salariu				1 182,02
		<i>Total</i>	Lei			13 551,27
		Total Ventilatie Inclusiv salariu				13 551,27 5 347,96

		Total	Lei			404 155,77
		Tva	20 %			80 831,15
		Total deviz: Inclusiv salariu				484 986,92
						169 290,12

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)